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dane mieszkania

1/11

Kondygnacja:
llos¢ pokoi:

Powierzchnia:

wykaz pomieszczen

+1
2

43,15 m’

[m’]

1/11/1 Hol
1/11/2 tazienka
1/11/3 Pokgj 1

1/11/3
A:9,84 m?

LON + AN
1/4

POKOJ 1 1/11/4 Salon + aneks

4,73
4,02
9,84
24,56

4,56 m* I
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UWAGA: ZAMIESZCZONE W NINIEJSZYM MATERIALE PLANY, OPISY, WIZUALIZACJE, | ARANZACJE NIE STANOWIA OFERTY W ROZUMIENIU PRAWA, PUBLIKOWANE SA WYLACZNIE W CELACH INFORMACYJNYCH. PRZEDSTAWIONE PLANY, OPISY, WIZUALIZACJE | ARANZACJE MAJA
CHARAKTER POGLADOWY I NIE MOGA BYC TRAKTOWANE JAKO PROJEKTY REALIZACYINE. (Dz.U 1964 nr 16, poz 93 z pézn.zm.). DZIELO STANOWI DZIELO AUTORSKIE I PODLEGA OCHRONIE ZGODNIE Z USTAWA83 Z DNIA 4.02.1994 O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH
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